
UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną  skargę na działania Burmistrza Miastka, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D61CEB0-AC9A-4D47-A8C5-B9E9174D394B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 czerwca 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga Stowarzyszenia Goniec 
Miastecki  w sprawie bezczynności Burmistrza Miastka na dewastację terenów zielonych 
położonych w miejscowości Pasieka.  

W dniu 24 czerwca 2025 roku pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady do 
rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 czerwca 2025 roku na posiedzeniu podjęła 
stanowisko o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miastka do dnia 
29 sierpnia 2025 roku, która została przedłożona Radzie.   

Na posiedzeniu sesji Rady w dniu 25 czerwca 2025 roku została podjęta uchwała nr 
XVI/144/2025 Rady Miejskiej w Miastku dot. przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o który 
został powiadomiony Skarżący. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia  2025 roku zapoznała się 
z dokumentacją, która została przekazana Radnym (członkom komisji) oraz wysłuchała 
dodatkowych wyjaśnień. 

Przedmiotowa działka stanowi drogę wewnętrzną, będącą własnością Gminy Miastko, która w 
ewidencji gruntów oznaczona jest jako działka drogowa, jednak nie została zaliczona do kategorii 
dróg publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych. W związku z tym, działka   ta nie posiada statusu pasa drogowego, a co za tym idzie – 
nie były i nie są wydawane decyzje administracyjne dotyczące organizacji ruchu, oznakowania czy 
zarządzania ruchem. 

Na części przedmiotowej działki występuję roślinność, która ma charakter spontaniczny 
(samosiew) i nie jest kwalifikowana jako trawnik, zieleniec ani teren zieleni w rozumieniu 
przepisów ustawy o ochronie przyrody.  

Komisja otrzymała również informację, że Gmina podjęła działania związane z sporządzeniem 
dokumentacji projektowej inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w Pasiece wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej i oświetlenia ulicznego” 
dla działki nr 402/16.  

Wobec powyższego należy uznać skargę jako bezzasadną. 
 

 

Pouczenie 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D61CEB0-AC9A-4D47-A8C5-B9E9174D394B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-29T11:27:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




